Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od
prodávajicího.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena:
1 ks průmyslové el. sušičky
ve výši 77.000,- Kč bez DPH (s|ovy:sedmdesátsedmtisÍckorunčeských) jako cena nejvýše
přípustná, tj.93.170,- KČ s DPH (s|ovy:devadesáttřitisicstosedmdesátkorunčeských), při
sazbě DPH ve výši: 21%,
3 ks průmyslové el. sušičky
ve výši 231.000,- Kč bez DPH (s|ovy:dvěstětřicetjednatisÍckorunčeských) jako cena
nejvýše přípustná, tj.279.510,- KČ s DPH
(s|ovy:dvěstěsedmdesátdevěttisĹcpětsetdesetkorunčeských), při sazbě DPH ve výši: 21 %,
1 ks průmyslové plynové sušičky
ve výši 79.000,- Kč bez DPH (s|ovy:sedmdesátdevěttisÍckorunčeských) jako cena nejvýše
přípustná, tj.95.590,- KČ s DPH (s|ovy:devadesátpěttisĹcpětsetdevadesátkorunčeských), při
sazbě DPH ve výši: 21%,

Celkem za 3 ks průmyslových el. sušiček a 1 ks průmyslové plynové sušičky

ve výši 310.000,- Kč bez DPH (sIovy:třistadesettisIckorunčeských) jako cena nejvýše
přípustná, tj. 375.100,- KČ s DPH (sIovy:třistasedmdesátpěttisicstokorunčeských),
při sazbě DPH ve výši: 21%,

přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

m

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží (seznámení s obsluhou, clo, atd.).